# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Kwietnia 1869.

Czwartek.

Dnia 10 (22) Kwietnia 1869.

Rano ciepła st: 7, w połud: c. st: 13
Wysokość wody st: 3 c. 11 (Ubywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 4 m. 50
Zachód „ „ 7 „ 8

Jutro, ŚŚ. Wojciecha B. i Jerzego.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

hol., czyli 125 rubli, a ilość obligów tej ostatniej emisji zakresić na 555,500, w summie nominalnej 11,110,000 funt. ster., 277,750,000 fr., 131,098,000 zł. hol., czyli 69,437,500 rubli, obrócićwszy powyższe 7,200,000 rubli na opłatę procentów i umorzenie tak tych obligów, jako też obligów pierwszej emisji.

2) Obligom tym przyznać od 19 kwietnia (1 maja) 1869 r. 4% rocznego dochodu, wypłacalnego co pół roku: 20 października (1 listopada) i 19 kwietnia (1 maja).

3) Umorzenie tych obligów podług normalnej ich wartości dopełnić, poczynwszy od 20 października (1 listopada) 1870 r., w ciągu 82 lat, za pomocą co-

rocznego w Petersburgu losowania, i w tym celu założyć osobny fundusz umorzenia.

4) Subskrypcją na te obligi otworzyć za pośrednictwem domów handlowych: Baring i komp. w Londynie, Hope i komp. w Amsterdamie, Gottinger i komp. i kantoru dyskontowego w Paryżu.

**AJENCJA
RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ-
PIECZEŃ NA ŻYCIE,** to jest:

**KAPITAŁÓW I DOCHODÓW**
założonego w 1835 roku

z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym
**Rs 1,000,000**
z kapitałem rezerwowym w d. 1 Styczn. 1869 r.
**Rs. 1,868,981 Kop. 48,**

przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu Urządzącego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograniczenia ze strony Rządowej Instytucji, *Ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomości, jak również: Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju na życie ludzkim oparte.*

**Oprócz składek bardzo umiarkowanych, nie pobierają się żadne inne koszty lub komisy.**

STA-
BY JEGONOŚĆ.**

W Teatrze dawniej Rappo, przy rogu ulic Hr. Berga i Włodzimierskiej, w Niedzielę dnia 13 (25) Kwietnia r. b., **Pierwsze Przedstawienie Towarzystwa Chłeczkiów** pod dyrekcją P. Arr-Hee. Bliższe szczegóły afisz dzienny doniesie. (1—3) —2725—(4520)

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 10 (22) Kwietnia 1869 r.

### Monety i Papiery.

Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Hohen: rs. — k: — r. 3 kop: 48
Oblig skarbowe 100 rs.: (oprócz kup):
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100
Oblig Towarzystwa Kred: Ziems: . . .